
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  74 del 13/11/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE AL  COMUNE DI ONANO  
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 14/11/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.________ in data _____________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



LA GIUNTA COMUNITARIA 
Richiamata la delibera di giunta n.21/2017 con la quale si approvava la convezione che 
disciplina i rapporti tra la Comunità Montana e il Comune di Onano per  la disponibilità del  
proprio tecnico comunale  che possa  rendere operativa la CUC e l’appalto della gestione rifiuti e 
ogni altra incombenza tecnica della Comunità Montana; 
Che la spesa prevista per la  Comunità Montana è pari a d e 1200,00 mensili lordi; 
Vista la delibera di consiglio n. 6/2017 con la quale si approva la variazione di bilancio relativa 
alla nuova spesa sostenuta dalla Comunità Montana; 
Vista la determina n. 44/2017 con la quale si  assumeva formale impegno di spesa ai fini del 
pagamento  al Comune di Onano; 
Visto che il tecnico designato Ing. Geronzi Giordana  ha iniziato l’attività dal mese di luglio; 
Che la durata dell’incarico come da convenzione   è prevista dal mese di luglio e fino  alla 
nomina  di una nuova risorsa tecnica assunta in base all’art.110 del testo unico decreto 267/00; 
Che la Comunità Montana non ha ancora  nominato una figura tecnica in base all’art.110 del 
Testo Unico decreto n.267/00; 
Che fino ad oggi non è stato fatto alcun mandato a favore del Comune di Onano; 
Che il tecnico designato Ing. Geronzi Giordana  ha iniziato l’attività dal mese di luglio ed ha 
provveduto a svolgere quanto richiesto  sia per la Comunità Montana che per la CUC; 
Ritenuto pertanto di procedere al pagamento della  somma di € 3600,00 relativa ai mesi di luglio 
.agosto ,settembre; 
 

DETERMINA 
 

Di procedere  al pagamento al Comune di Onano della somma di € 3.600,00 per  la disponibilità 
del  proprio tecnico comunale. 
Di imputare la spesa di e 3.600,00 al capitolo 10120101 art.3 bilancio esercizio 2017 CIG 
Z7220BB4A6 
Di dare atto che la spesa per la Comunità Montana farà capo alla percentuale dei contributi 
provenienti dai consorzi di filiera che la Coop Elce dovrà corrispondere a questo Ente. 
 
 

 


